別紙様式第５号（１１関係）
令和　年　月　日

公益財団法人日本特産農産物協会
　理事長　雨宮　宏司　殿
買い手登録番号
買い手名称
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　印

　大豆の播種前入札取引に係る買受け申込み関係書類の提出について

貴協会の大豆の播種前入札取引に係る業務規程第13条第1項の規定に基づき、令和７年産播種前入札取引に係る上場大豆について、下記のとおり落札大豆販売予定先加工業者から落札大豆買受け申込み関係書類を受領したので提出いたします。

記

１　落札大豆販売予定先加工業者名一覧
	整理番号
	買受け申込み関係資料の提出があった加工業者等の名称
	備考

	１

	別添１

（整理番号の.欄に算用数字で番号を付し、買受け申込み関係書類の提出があった落札大豆販売予定先加工業者名を列記してください。）

２　上記の加工業者から受領した大豆買受け申込み関係書類
別添のとおり。
（各落札大豆販売予定先加工業者から受領した買受け申込み関係書類の写しに上記１の整理番号に則して「別添１」等と記したうえ、この様式の添付書類として提出してください。買受け申込み関係書類は、別紙
の案文例を参考にして、登録時に提出した大豆販売予定先加工業者リストに掲載した加工業者等に作成・提出を依頼し、取りまとめてください。）

記入例
この資料は、問屋等として登録された買い手が、落札大豆販売予定先加工業者からの買付委託書を添えて、入札実施日の1週間前までに提出するものです。買い手登録申請時に提出するものではありません。

別紙様式第５号（１１関係）
令和７年〇月〇日自筆署名の場合は
押印不要

公益財団法人日本特産農産物協会
　理事長　雨宮　宏司　殿
買い手登録番号　　０９９０Ｂ
買い手名称　　　　〇〇商事株式会社印

代表者役職・氏名　代表取締役社長　〇〇〇〇
注：必ず代表者印を押印してください。
　大豆の播種前入札取引に係る買受け申込み関係書類の提出について

貴協会の大豆の播種前入札取引に係る業務規程第13条第1項の規定に基づき、令和７年産播種前入札取引に係る上場大豆について、下記のとおり落札大豆販売予定先加工業者から落札大豆買受け申込み関係書類を受領したので提出いたします。

記
１　落札大豆販売予定先加工業者名一覧
	整理番号
	買受け申込み関係資料の提出があった加工業者等の名称
	備考

	１
	〇〇食品株式会社
	別添１

	２
	株式会社××
	別添２

	３
	有限会社△△
	別添３

	買受け申込み関係書類提出加工業者等が多く、行が足りない場合は、２の注意書きを削除して表に行を追加しても差し支えありません。

（整理番号の.欄に算用数字で番号を付し、買受け申込み関係書類の提出があった落札大豆販売予定先加工業者名を列記してください。）

２　上記の加工業者から受領した大豆買受け申込み関係書類
別添のとおり。
（各落札大豆販売予定先加工業者から受領した買受け申込み関係書類の写しに上記１の整理番号に則して「別添１」等と記したうえ、この様式の添付書類として提出してください。買受け申込み関係書類は、別紙の案文例を参考にして、登録時に提出した大豆販売予定先加工業者リストに掲載した加工業者等に作成・提出を依頼し、取りまとめてください。）